
SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE
KANTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

SLUzBA ZA ZAPoSLJAVANJE
SREDNJOBOSANSKI KANTON
KANTON SREDISNJA BOSNA

TRAVNIK

Broj: 01-02-58-8/18
Datum: 10.09.2018.
Na temelju 61. 64. st. 1. toc. b), cl. 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavapa (,,S1. glasnik BiH", broj:
39114), c|.8. st. 2.1o6. d) Pravilnika o uspostavljanju iradu povjerenstavazlnabavel,,sl. glasnik BiH;,
broj: 103114) i el 14. Statuta Slu2be za zapoSljavanje KSB/SBK 1,,Sl.novine KSBiS'8K.,-broj:0SlO2,
03/05, 09/13, 14115,3117),61. 35. Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga i radova SZZ KSB/SBK,
na preporuku Povjerenstva za javnu nabavu imenovanog Odlukom o imenovanju Povjerenstva za
javnu nabavu, broj: 01-34-642118 od 08.03.2018. godine i Rje5enja, broj: 01-49-Zlrctrc od
05.09.2018.godine u postupku javne nabave za nabavu zanabavu i montaZu namje5taja za potrebe
SluZbe, direktor uz suglasnost zamjenika ravnatelja, donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

:
e lanak 1.

Prihvata se Preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 01-02-58-7t18 od 05.09.2018. godine i

ugovor za javnu nabavu u postupku izbora najpovoljnijeg ponuditeljaza nabavu i montaZu nam.leSta.la
za potrebe SluZbe, dodjeljuje ponuditelju ,AB NERETVA" Export lmport d.o.o. Mostar, Marsata iita nr.
229., Mostar za ponudenu cijenu od 16.700,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponuditelju.

Clanak2.
lzabrani Ponuditelj je duZan u roku od 5 dana od dana dostavljanja ove Odluke dostaviti orginale ili
ovjerene preslike dokumentacije iz Olanka 45. Zakona o javnim nabavama i dokument koji glasi na
ponuditelja odnosno uvjerenje od strane Vanjskotrgovinske komore BiH ili entitetske goipodarst<e
kgmore kojom potvrduje da u2iva preferencijalni tretman domaceg.
Ukoliko izabrani ponuditelj ne dostavi traZenu dokumentaciju u odredenom roku, ili je dostavi na
nepropisan i nepotpun na6in, ugovor za javnu nabavu dodijelit ce se drugorangiranom ponuditelju,
sukladno Elanku 72. stavak 3. Zakona o javnim nabavama.

elanak 3.
PfledloS ugovora o nabavi dostavit ce se na potpis izabranom ponuditelju nakon isteka roka od 15
dana, racunajuci od dana kada su svi ponuditelji obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

Clanak 4.
Za izvr5enje ove odluke zaduZuje se i ovla56uje Odjel za materijalno-financijsko poslovanje i Odjel za
normativno-pravne i op6e poslove. 

elanak 5.
ova odluka objavit ce se na web-stranici sluzbe, www.szzksbsbk.com.ba.

Clanak 6.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponuditeljima koji su sudjelovali u
postupku javne nabave, sukladno Clanku 71. st. 2. zakona o javnim nabavama

Posrupak javne nabave pokrenut je ootukoStJTlt-'r"rffiu postupka javne nabave broj: 01-02-sB/18
od 03.08.2018. godine.

{avna nabava je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabave je do 20.OQO,OO KM.
Obavijest o nabavi broj: 878-7-3-15-3-8/18 objavljen'je dana 16.08.2018. godine na portatu javnih
nabava.
Tendersku dokumentaciju sa portala Javnih nabava je preuzelo 7 pravnih subjekata.
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom broj: 01-34-642118 od 08.03.2018. godine i

Rje5enjem, broj: 01-49-2676118 od 05.09.2018.godine o imenovanju zamjenskog predsjednika.

U1. HadZi Ali-bega Hasanpaiiia
7277O Travnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 51 1-090

Web: www.szzksbsbk.com,ba



Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je direktoru i zamjeniku ravnatelja Slu2be, Zapisnik ol
otvaranju ponuda broj: 01-02-58-4118 od 31.08.2018. godine, Zipisnik o ocjeni ponuda broj: Oi-OZ-Sa-
6i18 od 05.09.2018. godine iPreporuku o izboru n-jpovotjnijeg ponudit6tjr 6.j' o1-02:s|-Tl18 od
05.09.2018. godine.
Tenderskom dokumentacijom je predvideno provodenje e-aukcije, te je dana 03.09 .2018. godine ista i

zakazana za 05.09.2018. godine za 14:OO sati. Predvideno vrijeme e-aukcije je 10 minuta.-E-aukcija je
provedena i zavr5ena u 14:37 sati.

U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je eoqelnstvo za javnu nabavu
blagovremeno i pravilno izvrSilo otvaranje, pregled i ocjenu prilpjelih ponuda, o 6emu je sacinilo
odgovaraju6i zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedece:
- da je ukupan broj pristigtih ponuda 3;
- da je blagovremeno zaprimljene 3 ponude;
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
- da su ponude ponuditelja:
,,AB NERETVA" Export lmport d.o.o. Mostar,
G.D.'KONSTRUKCIJE" d.o.o., Mostar
,,VlZlJA" d.o.o. Visoko
kvalificirane i prihvatljive, dostavljene na propisan na6in.
U postupku dono5enja. ove odluke, posebno su cijenjene einjenice da je povjerenstvo, pravilno i
potpuno, dalo ocjenu prispjele ponude.
U postupku ocjene provedenog postupka, direktor i zamjenik ravnatelja SluZbe nisu nasli razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temelj za neprihvatanje preporrlke
Povjerenstva za javnu nabavu.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama, podzakonskim aktima,
internim aktima.
Uvidom u priloZenu 

-dokumentaciju, 
nesporno je da je izabrani ponuditelj najbolje ocijenjen zbog

najniZe cijene, kako slijedi:
Naziv ponuditelja cija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnija po kriteriju najniZa cijena (poslije e-
aukcije):

Naziv / ime ponuditelja ,,AB NEREryA" Export tmport d.o.o.
Mostar

Sjedi5te i adresa Mar5ala Tita br. 229.. Mostar

Ukupna cijena ponude 16.700,00 KM

lz navedenih razloga, primjenom cl. 64. st. 1. toc. b), cl. 70. st. 1. 3. i 6. Zakona o javnim nabavama
(Sl. glasnik BiH", broj 39114), cl. 8. st.2. toc. d) Pravilnika o uspostavljanju iradu povjerenstva za
nabave (Sl. glasnik BiH", broj 103t14), cl. 35. Pravilnika o javnim nabivama roba,' usiug a i radova SZZ
KSB/SBK, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u 10 (deset) dana od dana prijama ove
odluke.

Dostaviti:
- Direktoru
- Zamjeniku ravnatelja
- Ponuditeljima x 3

glovjerenstvo za JN
- Qdjel za materijalno-financijsko poslovanje
- Odjel za pravne poslove

''r"-BSi'6;t"|otor.

#J. ffilri, oec

#r')

U1. Hadii Ali-bega Hasanpaiiia
72270 f ravnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 51 1-090

Web: www.szzksbsbk.com.ba



Broj: 01 -02-58-1 0/1 8
Datum: 13.09.2018.

I
Na temelju clanka 217. slavakl. Zakona o upravnom postupku ("SluZbene novine Federacije BiH,broj: 2198 i 48/99) i elanka 14. Statuta SluZbe l,,Stuzbene novine Kantona SreOisnla
Bosna/Srednjobosanskog Kantona", broj. OSIO2, 03/05, O9/13, 14115 i 03117), u postupku1avne
nabave za izradu i ugradnju ALU bravarije u prostorijama SluZbe u Jajcu, po sluz'benoj' duZnosti,
direktor uz suglasnost zamjenika ravnatelja, donosi:

ZAKLJUEAK
o ispravci Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

e lanak 1.
U Odluci o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 01-02-58-8/18 od 10.09.2018. godine, vrsi se
ispravka greske u preambuli odruke i dranku 1., tako sto sljedeci tekst:
,,u postupku izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu i montaZu namjestaja za potrebe SluZbe,,,
treba da glasi:
,,u postupku izbora najpovoljnijeg ponuditeljazaizradu i ugradnju ALU bravarije u prostorijama Slu2be
u Jajcu".

ebnak 2.
Ovajzakljudak se prilaZe uz izvornik Oduke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i 6ini njen sastavni dio.

elanak 3.
Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja, dostavit ce se svim ponuditeljima koji su sudjelovali
u postupku javne nabave te objaviti na web-stranici SIuZbe, www.szzksbsbk.com.ba.

elanak 4.
lspravka greSke proizvodi pravni ucinak od dana od koga proizvodi pravni ucinak Odluka o izboru
naj povolj nijeg ponuditetja.

ObrazloZenje
Dana 13 09 2018 godine uo6ena je gre5ka u preambuli i ctanku 1. Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponuditelja, a koja se odnosi na tekst u kojem se navodi postupak javne nabave u kojem 1e Oonelena
99lrl., o izboru najpovoljnijeg ponuditetla. Kako je nesporno utvrdeno da je do greske doslo u pisanju
odluke, bilo je potrebno donijeti zakljucJk kojim se uocena greska ispravlja.

direktor

Dostaviti:
- Direktoru
- Zamjeniku ravnatelja
- Ponuditeljima x 3

I -.Pov.jerenstvo za JN
- Od.1el za materilalno-financijsko poslovanle
- Odjel za pravne poslove

ko Loncar dipl.oec.

SLUZBA ZA ZAPOS LJAVANJ E
KANTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

Ut. HadZi Ali-bega Hasanpaliia
7227O Travnik

SLUZBA ZA ZAPoSLJAVANJE
SREDNJOBOSANSKI KANTON
KANTON SREDISNJA BOSNA

TRAVNIK

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 51 1-090

It, " i'

Web: www.szzksbsbk.com.ba


